
Technický list

TextFlow 12

Vrtačka, Typ: BEV1300-2

Údaje o objednávce

Artikové číslo 075070 BEV1300-2

GTIN 4007430314352

Třída artiklu 03D

Popis

Provedení:
Pro každý průměr vrtaného otvoru správná vrtačka.
Každá vrtačka má optimální rozsah otáček pro určité průměry otvorů, kromě toho je vybavena
vřetenem s upínáním na vnitřní šestihran pro šroubovací bity k použití i bez sklíčidla.
· Robustní skříň převodovky z tlakového hliníkového odlitku pro optimální odvádění tepla

a dlouhou životnost.
· Otočné uložení uhlíkových kartáčů pro maximální výkon i v levém chodu, např. při

vyšroubování zaseknutých šroubů.
· Bezpečnostní spojka Metabo S-Automatic: Mechanické odpojení pohonu pro bezpečnou

práci, pokud dojde k zaseknutí vrtáku.
· Volitelně spínaný pulzní režim pro vyšroubování zaseknutých šroubů a navrtání otvoru

na hladkém povrchu.
· Celovlnová elektronika Vario-Tacho-Constamatic (VTC) pro práci s otáčkami vhodnými

pro daný materiál, které zůstávají pod zatížením konstantní.
· Celovlnná elektronika Vario-Tacho-Constamatic (VTC) pro práci s otáčkami vhodnými pro

daný materiál, které zůstávají konstantní pod zatížením.
· Seřizovací kolečko pro předvolbu otáček.
· Dvourychlostní převodovka.
· Motor Metabo Marathon s patentovanou ochranou proti prachu pro dlouhou životnost.
· Pravotočivý-levotočivý chod.
· Vřeteno s vnitřním šestihranem pro šroubovací bity pro práci bez sklíčidla.
· Ochrana proti přetížení: Chrání motor před přehřátím.

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 21:14 1/2



Technický list

TextFlow 12
· Ochrana proti opětovnému rozběhu: Zabraňuje neúmyslnému spuštění po přerušení

napájení.
· Rukojeť s protiskluzovým povrchem Softgrip.
· Kulové hrdlo šetrné ke kabelu pro optimální volnost pohybu při práci.
· Indikátor opotřebení uhlíkových kartáčů.
Rozsah dodávky:
Včetně vrtacího sklíčidla s ozubením, klíče na sklíčidlo a přídavné rukojeti.

Technický popis

Maximální ⌀ vrtání spirálovým vrtákem do oceli 1. stupeň 16 mm

Příkon 1300 W

Upínací rozsah sklíčidla 1,5 mm

Délka kabelu 4 m

Maximální otáčky 1. stupně 1100 min-1

Pravý / levý chod ano

Maximální ⌀ vrtání spirálovým vrtákem do dřeva 1.
stupeň

40 mm

Maximální utahovací moment 16 Nm

Maximální utahovací moment 44 Nm

Maximální otáčky 2. stupně 3100 min-1

Maximální ⌀ vrtání spirálovým vrtákem do dřeva 2.
stupeň

25 mm

Zdroj energie síťový provoz

Označení výrobce BEV 1300-2

Maximální ⌀ vrtání spirálovým vrtákem do oceli 2. stupeň 10 mm

Hmotnost 2,7 kg

⌀ upínacího krku 43 mm

Druh produktu Vrtačka

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 21:14 2/2


